ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quinta-Feira • 22 de Outubro de 2015 • Ano IV • N° 233

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 ERRATA DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2015)

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quinta-Feira

22 de Outubro de 2015

Ano IV - N° 233

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ERRATA

ERRATA DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 039/2015.

O Prefeito do Município de Itaparica/ Bahia., no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, a ERRATA, do Aviso de Homologação

do Pregão Presencial – Nº 039/2015 publicado no Diário Oficial dos no dia 21 de

outubro de 2015. Objeto: Contratação de Prestação de Serviços para realizar Concurso

Público e Provas de Títulos para o Provimento de Cargos do Quadro de Servidores da

Prefeitura Municipal de Itaparica/Bahia. Requisitado pela Secretaria Municipal da

Administração. À empresa: Planejar Consultoria e Planejamento Ltda. – EPP. Onde se

lê: Itaparica, 21 de agosto de 2015, leia-se: Itaparica, 21 de outubro de 2015. Ficam

inalteradas as demais informações em referência. Comissão Permanente de Licitação.

Raimundo Nonato da Hora Filho - Prefeito Municipal. Itaparica, 22 de outubro de

2015.